

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	50269
Název výrobku (obchodní)	Biskupský beránek 400g
Název výrobku (dle legislativy)	Biskupský beránek 400g
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Výrobce: INPEKO, spol s.r.o., Janáčkova 11, 400 07 Ústí nad Labem, 475 306 111, info@inpeko.cz, Dodavatel: MILLBA - CZECH a.s., U krčského nádraží 229/17, 140 00 Praha 4 - Krč, 602350671, ahnup@mp-produkt.cz
Složení	Pšeničná mouka, cukr, vaječná melanž, stolní margarín [nehydrogenované oleje a tuky 80%, olej řepkový, olej palmový, voda, emulgátor (mono a diglyceridy mastných kyselin E471, E322), sůl 0,2%, kyselina citronová, konzervant sorban draselný, přírodní barvivo annato, aroma], cukrářská poleva tmavá 8,41% (cukr, ztužený rostlinný tuk (palmový RSPO-MB), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, sušená syrovátka, emulgátor sójový lecitin, aroma), rozinky, ztužený rostlinný tuk (rostlinné oleje a tuky, palmový a částečně ztužený palmový), alginátové ovoce (cukr, voda, škrobový sirup, želírující látka E401, regulátor kyselosti E341, E339, emulgátor E471, pomerančové aroma, meruňkové aroma, barvivo kurkumin, měďnaté komplexy chlorofylinů), cukrářská poleva světlá (cukr, ztužený rostlinný tuk - palmový RSPO-MB), sušené mléko odstředěné, sušená syrovátka, emulgátor sójový lecitin, kyselina citronová, jedlá sůl, aroma), řepkový olej, prášek do pečiva, propionan sodný.
Hmotnost / objem výrobku	400g
EAN výrobku	8594004232762
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	1943 kJ / 465 kcal
Tuky (g)	26g
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	11g
Sacharidy (g)	50g
z toho cukry (g)	27g
Bílkoviny (g)	6,4g
Sůl (g)	0,27g
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)	do 25°C

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ano		
Korýši a výrobky z nich	ne		
Vejce a výrobky z nich	ne		
Ryby a výrobky z nich	ne		
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	ano		
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ano		
Mléko a výrobky z něj	ano		
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	ano		
Celer a výrobky z něj	ne		
Hořčice a výrobky z ní	ne		
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	ano		
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ne		
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	ne		
Mekkýši a výrobky z nich	ne		
% masa	ne		